
Zarządzenie nr 2/ 2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 
 

 

z dnia 14 stycznia 2021 r.              

 

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego części 

płyty Rynku na lokalizowanie punktu gastronomicznego nr 1 na okres od 01.05 do 30.09 

w latach 2021-2023.  

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 i art. 40 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990 z późniejszymi zmianami) zarządza co następuje 

 

 

§ 1. Oddać w dzierżawę na okres od 01.05 do 30.09 w latach 2021-2023 część 

nieruchomości o powierzchni 190 m
2
 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 317/3 

zapisanej w KW TO1C/00016671/3 zlokalizowanej w Chełmnie – Rynek, z przeznaczeniem 

na lokalizację niezwiązanego trwale z gruntem jednego punktu gastronomicznego nr 1 

w części północno – zachodniej strony płyty Rynku.  

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego jednego punktu gastronomicznego wynosi 

brutto 2 400,00 złotych miesięcznie.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmnie.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


